
О внесении изменений в приказ Министерства юстиции 

Российской Федерации от 19 ноября 2009 г. № 403 

 

 

В целях совершенствования нормативных правовых актов Министерства 

юстиции Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Министерства юстиции Российской Федерации 

от 19 ноября 2009 г. № 403  «Об утверждении Правил нотариального 

делопроизводства» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

Федерации 17 декабря 2009 г., регистрационный № 15675) (в редакции приказа 

Министерства юстиции Российской Федерации от 8 апреля 2010 г. № 81 

«О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Российской Федерации 

от 19.11.2009 № 403» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

Федерации 22 апреля 2010 г., регистрационный № 16977) изменения согласно 

приложению. 

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2011 г. 

 

 

 

Министр                                                                                                   А.В. Коновалов  

 


